
 

 

UCHWAŁA NR XIV/68/16 

RADY GMINY GODZIANÓW 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych i publicznych gimnazjów, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Godzianów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515 i poz. 1890) oraz art. 20e ust. 3 i 4 ustawy z dnia 7 września  1991 r. o systemie oświaty (t.j.: Dz. U. 

z 2015 r. poz. 2156, z 2016 r. poz. 35 i poz. 64) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjów, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Godzianów do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem szkoły według załącznika nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godzianów. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Łódzkiego, z mocą 

obowiązującą od 1 marca 2016 roku. 

2. Uchwała polega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy w Godzianowie oraz poprzez umieszczenie jej na stronie internetowej Urzędu Gminy w Godzianowie.   

  

 Przewodnicząca 

Rady Gminy 

Halina Karalus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lutego 2016 r.

Poz. 499



Załącznik  

do uchwały nr XIV/68/16 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

KRYTERIA NABORU ORAZ PUNKTY PRZYZNAWANE ZA POSZCZEGÓLNE KRYTERIA NABORU 

DO KLAS I SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I GIMNAZJUM, DLA KTÓRYCH ORGANEM  

PROWADZĄCYM JEST GMINA GODZIANÓW, DLA UCZNIÓW ZAMIESZKAŁYCH  

POZA OBWODAMI TYCH SZKÓŁ 

Kryterium Liczba punktów Dokumenty 

Wielodzietność: troje dzieci - 1 pkt, czworo - 2 pkt,  

pięcioro i więcej - 3 pkt 
1-3 

Oświadczenie rodzica 

Kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza do tej samej 

szkoły podstawowej lub gimnazjum 2 

Dane potwierdza dyrektor szkoły na 

podstawie dokumentacji będącej  

w posiadaniu danej jednostki 

Kandydat do gimnazjum - wyniki nauczania - średnia  

z ocen za I półrocze klasy VI szkoły podstawowej - śred-

nia do 3 - 1 pkt, powyżej 3 - 2 pkt, powyżej 4 - 3 pkt, 

powyżej 5 - 4 pkt 

1-4 

Zaświadczenie ze szkoły podstawowej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 499


		2016-02-03T11:20:12+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




